
Uchwała Nr XXVIII/648/17
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Współpracy Międzynarodowej Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 486 ze zm.) w związku z § 23 pkt 2, Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr X/114/99 z dnia 14 października 

1999 r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz. 4971 ze zm.) uchwala się co 

następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego odwołał 
Pana Jana Bobka ze składu Komisji Współpracy Międzynarodowej.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Jan Bobek




